
4. Čtvrtý žalobní důvod vychází z porušení zásady proporcionality.

5. Pátý žalobní důvod vychází z porušení zásady demokracie a práva na spravedlivý proces.

(1) Úř. věst. 2017, L 283, s. 1.

Žaloba podaná dne 7. února 2023 – Vinet Miłosz Jeleń v. EUIPO – The Animal Store, Food and 
Accessories (WILD INSPIRED)

(Věc T-47/23)

(2023/C 112/51)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Vinet Miłosz Jeleń (Mszalnica, Polsko) (zástupkyně: M. Bac-Matuszewska, advokátka)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: The Animal Store, Food a Accessories, SL (Valencia, Španělsko)

Údaje týkající se řízení před EUIPO

Přihlašovatel sporné ochranné známky: Další účastnice v řízení před odvolacím senátem

Sporná ochranná známka: Slovní ochranná známka Evropské unie WILD INSPIRED – Přihláška č. 18 334 973

Řízení před EUIPO: Námitkové řízení

Napadené rozhodnutí: Rozhodnutí druhého odvolacího senátu EUIPO ze dne 8. prosince 2022, ve věci R 1299/2022-2

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

— napadené rozhodnutí zrušil;

— uložil EUIPO náhradu nákladů řízení.

Dovolávaný žalobní důvod

— Porušení článku 8 odst. 1 písm. b nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/1001.

Žaloba podaná dne 8. února 2023 – Olive Line International v. EUIPO – Santa Rita Harinas 
(SANTARRITA)

(Věc T-52/23)

(2023/C 112/52)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: španělština

Účastníci řízení

Žalobkyně: Olive Line International, SL (Madrid, Španělsko) (zástupkyně: K. Guridi Sedlak, advokátka)

C 112/40 CS Úřední věstník Evropské unie 27.3.2023



Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Santa Rita Harinas, SLU (Loranca de Tajuña, Španělsko)

Údaje týkající se řízení před EUIPO

Přihlašovatelka sporné ochranné známky: Žalobkyně

Sporná ochranná známka: Slovní ochranná známka Evropské unie SANTARRITA – Přihláška č. 18 236 520

Řízení před EUIPO: Námitkové řízení

Napadené rozhodnutí: Rozhodnutí odvolacího senátu EUIPO ze dne 7. prosince 2022 ve věci R 577/2022-5

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

— zrušil napadené rozhodnutí a rozhodl, že neexistuje nebezpečí záměny mezi kolidujícími ochrannými známkami, 
jelikož spolužalovaná, majitelka namítané ochranné známky, neprokázala minimální a skutečné užívání označení pro 
výrobky „smažené cibule“;

— podpůrně a kumulativně zrušil napadené rozhodnutí a rozhodl, že neexistuje nebezpečí záměny mezi kolidujícími 
ochrannými známkami ve vztahu k výrobkům „zpracované olivy“ a „smažené cibule“ ve třídě 29, jelikož se jedná 
o odlišné produkty;

— uložil EUIPO a protistraně, pokud se bude účastnit tohoto řízení, náhradu nákladů řízení.

Dovolávaný žalobní důvod

Porušení čl. 8 odst. 1 písm. b) nařízení Evropského parlamentu Rady (EU) 2017/1001. 

Žaloba podaná dne 8. února 2023 – TVR Automotive v. EUIPO – TVR Italia (TVR)

(Věc T-53/23)

(2023/C 112/53)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: TVR Automotive Ltd (Walliswood, Spojené království) (zástupci: A. von Mühlendahl a H. Hartwig, advokáti)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: TVR Italia Srl (Milán, Itálie)

Údaje týkající se řízení před EUIPO

Přihlašovatelka sporné ochranné známky: Žalobkyně

Sporná ochranná známka: Přihláška obrazové ochranné známky Evropské unie TVR – Přihláška č. 12 185 922

27.3.2023 CS Úřední věstník Evropské unie C 112/41


	Věc T-47/23: Žaloba podaná dne 7. února 2023 – Vinet Miłosz Jeleń v. EUIPO – The Animal Store, Food and Accessories (WILD INSPIRED)
	Věc T-52/23: Žaloba podaná dne 8. února 2023 – Olive Line International v. EUIPO – Santa Rita Harinas (SANTARRITA)
	Věc T-53/23: Žaloba podaná dne 8. února 2023 – TVR Automotive v. EUIPO – TVR Italia (TVR)

